
ZARZĄDZENIE NR 58.2018 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 26 października 2018 r. 

w sprawie: przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji majątku gminy Kałuszyn oraz powołania stałej 
Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. 
zm.) oraz art. 4 i 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.395 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej wszystkich składników aktywów i pasywów Gminy 
Kałuszyn wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 r. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od 26 października 2018 r. do 04 stycznia 2019 r. 

§ 2.  

Powołuję stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Sęktas Henryka - Przewodnicząca Komisji 

2. Komuda Anna- członek 

3. Tenderenda Jolanta- członek 

§ 3.  

Inwentaryzację należy przeprowadzić w następujących jednostkach organizacyjnych Gminy: 

1. Urząd Miejski w Kałuszynie, 

2. Szkoła Podstawowa w Kałuszynie, 

3. Gimnazjum Publiczne w Kałuszynie, 

4. Przedszkole Publiczne w Kałuszynie, 

5. Ośrodek Pomocy Społecznej w Kałuszynie, 

6. Biblioteka Publiczna w Kałuszynie, 

7. Dom Kultury w Kałuszynie. 

8. Gminny Żłobek w Kałuszynie 

§ 4.  

1 .Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) środki pieniężne w kasie, czeki, druki ścisłego zarachowania, 

2) środki trwałe 

3) wartości niematerialne i prawne, 

4) środki trwałe, pozostałe środki trwałe, niematerialne wartości prawne - będące własnością innych jednostek, 
a powierzone gminie bądź jednostce organizacyjnej gminy do używania 

5) pozostałe środki trwałe, 

6) środki na rachunkach bankowych 

7) materiały 

Id: 5707A0E4-99C8-4675-83A5-4C9A4F84E934. Uchwalony Strona 1



8) inne nie wymienione aktywa i pasywa. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w następującej formie: 

1) Składniki wymienione w § 4 pkt 1 ppkt 1, 4, 5,7 należy przeprowadzić drogą spisu z natury; 

2) Składniki wymienione w § 4 pkt 1 ppkt 6 należy przeprowadzić w drodze potwierdzenia salda z bankiem; 

3) Składniki wymienione w § 4 pkt 1 ppkt 2, 3 oraz inne nie wymienione wyżej aktywa i pasywa należy 
przeprowadzić w formie porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami 
i weryfikacji sald. 

§ 5.  

Inwentaryzację w poszczególnych jednostkach organizacyjnych przeprowadzą zespoły spisowe powołane przez 
kierowników tych jednostek. 

§ 6.  

Traci moc zarządzenie Burmistrza Kałuszyna Nr 44/2014 z dnia 30 września 2014r. w sprawie przeprowadzenia 
okresowej inwentaryzacji majątku Gminy Kałuszyn oraz powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 7.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz 
 
 

Marian Soszyński 

 

Id: 5707A0E4-99C8-4675-83A5-4C9A4F84E934. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 4 Punkt 8
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


